COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.09.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

["'punb npuxumHon ROAL EG-813

LleHa ¢ HOC: 22 951 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb

Tun yctaHOBKMN

TemnepatypHbi pexum, °C
KonuuecTtBo 30H Harpesa
CTpyKTypa BepxHel NoBepXHOCTH
CTpyKTypa HUXHen NOBEPXHOCTH
Marepwan xapo4yHon NOBEPXHOCTU
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kurain
HaCTOMNbHbIN
ot 50 0o 200
2
pudoneHas
pudpneHas
cTanb

220

3.6

580

385

210

23

27

ApTukyn: 727762

MpwxumHoii rpuns ROAL EG-813 npenHa3HayeH Ons Xapku Msca, pbibbl, NTULbI, 0BOLWeR, ByTepbpoLoB 1 CIHABUYEW HA
NpPeanpuaATUSX 0BLLECTBEHHOrO NUTaHNA 1 TOproenu. Moaenb ocHalleHa 2 TEPMOPErynsTopamu, 2 MHAMKATopaMm Harpesa,
XUPOCOOPHUKOM 1 NpefoxpaHnTeneM. Kopnyc BbIMOMHEH U3 HEPXKABEIOLWEN CTanu, XapoyHas NOBEPXHOCTb NMEET

3ManMpoBaHHOE NOKpPLITHE.
J.ononHuTeNbHble XapakTepUCTUKHM:

e [abapuTbl B ynakoeke: 660x450x290 MM

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBuTeNbHA 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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